СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от  15 декабря    2017 года                                           № 129

О внесении изменения в решение  от  9 февраля  2016 года  № 20

  «Об оплате труда депутатов, выборных должностных  лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

председателя Контрольно-счетной палаты, муниципальных служащих

муниципального образования «Апастовский муниципальный район

Республики Татарстан»

В соответствии с статьей  22 Федерального закона от 2 марта 2007 года

N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей  26 Кодекса

Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 г. N 50-ЗРТ,

руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от

28 июля  2017 года № 525 «Об индексации размеров денежных вознаграждений глав

муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

председателей контрольно-счетных органов и месячных должностных окладов

муниципальных служащих Совет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  р е ш и л :

1.Внести в решение Совета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  от  09.02.2016 № 20   «Об оплате труда депутатов,

выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, председателя Контрольно-счетной палаты,

муниципальных служащих муниципального образования «Апастовский

муниципальный район Республики Татарстан» следующие изменения:

Пункт 2.1 Приложение № 9 «Порядок  установления и начисления

ежемесячной компенсационной выплаты за работу в условиях ненормированного

служебного дня»  изложить в следующей редакции:

«2.1.Максимальный размер ежемесячной компенсационной выплаты

муниципальному служащему за работу в условиях ненормированного служебного

дня составляет  два оклада по замещаемой должности муниципальной службы.».

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Апастовского муниципального района Республики Татарстан в

телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

garantf1://22531324.0/

аппарата Совета Апастовского муниципального района Гараева И.М.

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2018 года.

Глава Апастовского

муниципального района –

Председатель Совета

Апастовского муниципального района                 Р.Н. Загидуллин